3y Classement Officiel

2 X 18 M - DOUVRES LA DELIVRANDE - Tir & 18m (2X18M) - DOUVRES LA
FFTA DELIVRANDE - du 14/12/2024 au 15/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |KOUEDY FOSSOUX DOUVRES LA 1037762Q | U11HCL 150 160 310 3 3
Arthur DELIVRANDE
Nbre d'archers : 1
U13 Homme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BACON Quentin CARPIQUET 1006221N | U13HCL 172 198 370 1 9
2 |DEJARDIN Marius DOUVRES LA 1010059D | U13HCL 93 116 209 1 4
DELIVRANDE
Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2025
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MEYER BACH Lucie RENNES CIE 0934898U | U15FCL 262 244 506 13 25
2 |QUINTO Kalna RENNES CIE 0987787G | U15FCL 268 233 501 14 20
Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2025
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LEMAITRE Timothee CARPIQUET 0030476B | U15HCL 251 267 518 20 16
2 |KERBAUL Timeo VERSON 1029770G | U15HCL 230 239 469 8 16
3 |MELAIN Nathan VERSON 00181467 | U15HCL 227 208 435 4 14
4 |SAUTEREAU Baptiste DOUVRES LA 0048510D | U15HCL 210 204 414 8
DELIVRANDE
Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2025
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |VERITE Melisse COURSEULLES SUR 0986096U | U18FCL 195 182 377 4 9
MER
2 |RIOU Amandine COURSEULLES SUR 0028346L | U18FCL 85 123 208 2 1
MER
Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LEMAITRE Valentin CARPIQUET 0030477C | U18HCL 258 259 517 15 26
2 |RABASSE Lino DOUVRES LA 0020721Y | U18HCL 259 253 512 12 24
DELIVRANDE
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

2 X 18 M - DOUVRES LA DELIVRANDE - Tir & 18m (2X18M) - DOUVRES LA

DELIVRANDE - du 14/12/2024 au 15/12/2024

U18 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt
3

Nom
SECOUE Yoen

Club
CARPIQUET

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2
3

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Nom

REGNAULT Marie
LECOMTE Amelia
DELAHAYE Camille

BUHOUR-FREMONT
Celia

Nom

CUVIGNY Antoine
HAMELIN Corentin
GODEST Erwan

Nom
BLONDEL Elisa

BRIQUET Chloe

PAINCHAULT Alexandra
LEPOITTEVIN Clarisse

RICHARD Charline

OSMONT Alice

Nom
MARTIN Brice

CHABLE Damien
VALLET Yannick
HEBERT Damien

Club
CARPIQUET
ARGENCES
OUISTREHAM
ARGENCES

Club
FALAISE
CARPIQUET
LISIEUX

Club

CHERBOURG EN
COTENTIN

HEROUVILLE SAINT

CLAIR
ARGENCES
CARPIQUET

HEROUVILLE SAINT

CLAIR
ARGENCES

Club

CHERBOURG EN
COTENTIN

MONT ST AIGNAN
NOYON
CAEN

Dimanche 15 Décembre 2024

Licence
0996138J

Licence
0980780R
0952461J
0928529W
0971124V

Licence
0992089H
1026042W
0987177V

Licence
0637215A

0026676W

0050027C
0985945E
0017701R

0916818S

Licence
0818632T

08374067
0615968F
0785039D

Cat
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
222

D1
269
237
243
235

D1
253
239
230

D1
269

238

227
214
197

243

D1
289

277
268
281

D2
237

D2
258
236
230
236

D2
244
249
247

D2
270

237

224
204
216

D2
286

275
282
269

Total Nb 10 Nb 9
459 9 11

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
527 23 20
473 9 15
473 7 18
471 6 22

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
497 13 17
488 10 21
477 10 18

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
539 21 21
475 10 16
451 9 11
418 2 18
413 7 10
243 4 15

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
575 40 16
552 29 18
550 31 20
550 25 22
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

2 X 18 M - DOUVRES LA D’ELIVRANDE - Tir & 18m (2X18M]) - DOUVRES LA
DELIVRANDE - du 14/12/2024 au 15/12/2024

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
5

10

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

0 N o |0

10
11

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Nom
ROUVILLER Axel

LECACHEUR OUBLIN
Florian

TAFFARD Vincent
TARIN Emrick

CROZATIER Aurelien

LOPES Damien

Nom
LECOQ Marie-Helene
BESNARD Nelly

SALLES Celine

RIHOUEY Florence

BESNARD Fanny
REGNAULT Lydie
DARCILLON Cecile
OURY Laetitia

SARTRE Emmanuelle

BRIARD Sonia

Club

HEROUVILLE SAINT
CLAIR

ARGENCES

HEROUVILLE SAINT
CLAIR

HEROUVILLE SAINT
CLAIR

HEROUVILLE SAINT
CLAIR

OUISTREHAM

Club
CARPIQUET

BEAUMONT LE ROGER

RISLE

FONTENAY LE
MARMION

DOUVRES LA
DELIVRANDE

BAYEUX
CARPIQUET
CAEN

HEROUVILLE SAINT
CLAIR

MERVILLE
FRANCEVILLE

OUISTREHAM

DESMASURES Nathalie |CAEN

Nom
ELET Sebastien
DIEP Chan-Vandy

VANDER CRUYSSEN
Thomas

Club
MONT ST AIGNAN

BEAUMONT LE ROGER

RISLE
BAYEUX

Dimanche 15 Décembre 2024

Licence
0718250G

0007315B

0421908W

0878715A

0907516F

0779675Y

Licence
0916339W
0946465S

0890015H

0965166U

10115260
0000310M
0771397A
0016726F

06997977

0972287J
0004303C

Licence
0889446P
0342255S

0965061E

Cat
S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL

D1
274

264

261

242

227

189

D1
259
243

229

230

239
233
220
221

217

216
173

D1
288
276

271

D2
274

255

256

254

241

217

D2
253
250

236

234

222
224
232
230

228

225
223

D2
286
273

274

Total | Nb10 & Nb9
548 19 30
519 19 20
517 15 27
496 11 15
468 8 13
406 6 12

Nbre d'archers : 10

Total  Nb10 Nb9
512 16 20
493 9 17
465 8 13
464 7 18
461 1 19
457 8 16
452 9 13
451 5 15
445 6 7
441 3 12
396 2 9

Nbre d'archers : 11

Total Nb 10 Nb 9
574 37 20
549 27 25
545 21 27
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

2 X 18 M - DOUVRES LA D’ELIVRANDE - Tir & 18m (2X18M]) - DOUVRES LA
DELIVRANDE - du 14/12/2024 au 15/12/2024

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
4

17
18
19

20

21
22

23
24

25
26
27
28

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Nom
BENOIST Markyann

QUINTO Frederic

QUETEL Guillaume
DUREL Thierry
LACOLLEY Francois
GAIGNARD Cedric
GUESDON Olivier
FLEURY Dimitri
GIFFARD Frederic
JACQUEMARD Gael
DELAHAYE David
DAUMESNIL Fabien
CRISA Romain

MEYER Pascal
POULINGUE Olivier
ALLIX Michael

CLOUARD Olivier

GRANDMOUGIN Eric
SARTRE David

GUEDE David
LECONTE Laurent

BRIARD Guillaume
BLANCHARD Eric
BESNARD Xavier
PRECOURT Ludovic

Nom

CARRANO Valerie
REGNAULT Jacqueline
JULIEN Muriel

TESSIER-OUBLIN
Francesca

Club

DOUVRES LA
DELIVRANDE

DOUVRES LA
DELIVRANDE

OUISTREHAM

ST PIERRE SUR DIVES
CARPIQUET
ARGENCES

CAEN

CARPIQUET

VERSON
OUISTREHAM
OUISTREHAM
ARGENCES

COURSEULLES SUR
MER

MONT ST AIGNAN
ST PIERRE SUR DIVES

MERVILLE
FRANCEVILLE

HEROUVILLE SAINT
CLAIR

BAYEUX

MERVILLE
FRANCEVILLE

CARPIQUET

FONTENAY LE
MARMION

OUISTREHAM
OUISTREHAM
BAYEUX
CARPIQUET

Club

THURY HARCOURT
OUISTREHAM
VILLERS SUR MER
OUISTREHAM

Dimanche 15 Décembre 2024

Licence
0941077K

0004616T

0604089V
0672102W
0940818D
0050041T
0701655U
0914844W
0202737S
0296610C
0912929P
0612607C
0713179V

0649972S
0672124V
0942879V

0798793D

0050012L
0865458R

0044864R
0059164J

1040469T
00482767
1011528Q
1039857F

Licence
0004541L
0962879H
0971085C
0035668V

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

D1
268

262

267
262
256
253
262
249
251
245
254
250
234

238
252
238

224

233
227

212
218

215
180
176
163

D1
234
232
218
215

D2
263

263

254
256
262
262
253
263
260
260
245
248
254

249
235
242

242

222
216

195
188

188
200
188
199

D2
252
219
226
195

Total
531

525

521
518
518
515
515
512
511
505
499
498
488

487
487
480

466

455
443

407
406

403
380
364
362

Nb 10 = Nb9
21 24
11 26
15 18
19 15
16 22
11 24

9 31
12 20
16 15
11 19
17 16
11 18

8 19
13 14

7 20
10 20

8 12

12
14
2 10
10

1 10

4 8

4 1

3 4

Nbre d'archers : 28

Total
486
451
444
410

Nb 10 | Nb9
11 14
3 16
8 8
5 10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

2 X 18 M - DOUVRES LA D’ELIVRANDE - Tir & 18m (2X18M]) - DOUVRES LA
DELIVRANDE - du 14/12/2024 au 15/12/2024

Senior 3 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
5

6

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt

© 0| N/l | lw0DN

[EE S QN Y
w N F|o

14
15

16
17
18
19

20
21
22
23
24

25

Nom
JAQUOT Anne

PETRAULT Brigitte

Nom
CHAPON Thierry

LANCON Franck
SORIN Hubert
LEROY Allain
GUILLER Patrick
BARON Patrick
CORTES Jose Luis
GUEGO Stephane
TANQUEREL Claude
COLL Christophe
JULIEN Pierre-Emile
BERTHET Andre
VAUTIER Marcel

TERPIN Jerome
MALHERBE Christian

BESNARD Cyril
PETRAULT Jean Pierre
LEBREDONCHEL Alain
VERITE Bernard

LATUR Gilles
DURAND Philippe
GELHAY Michel
SCELLES Pascal
BLANDAMOUR Didier

LAURENT Eric

Club

COURSEULLES SUR
MER

ST PIERRE SUR DIVES

Club

HEROUVILLE SAINT
CLAIR

VERSON
VERSON
CAEN
BAYEUX
BAYEUX
OUISTREHAM
OUISTREHAM
BAYEUX
OUISTREHAM
VILLERS SUR MER
OUISTREHAM

MERVILLE
FRANCEVILLE

THURY HARCOURT

DOUVRES LA
DELIVRANDE

OUISTREHAM
ST PIERRE SUR DIVES
ST PIERRE SUR DIVES

COURSEULLES SUR
MER

BAYEUX
CAEN
VERSON
OUISTREHAM

COURSEULLES SUR
MER

BAYEUX

Dimanche 15 Décembre 2024

Licence
0383223X

0061986B

Licence
0800075X

0415435K
0838475L
0972564K
0987959V
0921978A
0869185S
0977241V
0056206U
0846024S
0971087E
0889166K
0895277C

0359143Y
0347420F

0783410H
0062506S
0855698G
0778203Y

0921984G
0466148H
0270658U
0003811T
0042777X

0703826D

Cat
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

D1
190

146

D1
258

267
236
248
237
236
234
243
234
236
230
225
222

217
216

214
202
193
212

184
204
186
198
188

226

D2
205

161

D2
275

257
240
227
236
236
234
222
226
221
222
226
225

219
215

208
214
217
196

216
192
205
191
188

141

Total
395

307

Nb 10 = Nb9
2 11
5

Nbre d'archers : 6

Total
533

524
476
475
473
472
468
465
460
457
452
451
447

436
431

422
416
410
408

400
396
391
389
376

367

Nb 10 = Nb9
23 21
19 19
11 14
7 11
7 16

18
10 10
5 18

16
11 6
4 14

9
4 10
6 8

11
7 3
4 13
5 6
5 12
8 5
5 9
6 6
5 6
4 4
6 11
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3y Classement Officiel

2 X 18 M - DOUVRES LA DELIVRANDE - Tir & 18m (2X18M) - DOUVRES LA
FFTA DELIVRANDE - du 14/12/2024 au 15/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9

26 |SPILLER Marc DOUVRES LA 0889926L | S3HCL 157 204 361 2 7
DELIVRANDE

27 |MAY Dominique CARPIQUET 0910258L | S3HCL 137 165 302 3

28 |BLAISON Michel COURSEULLES SUR 0881227F | S3HCL 165 136 301 1 8
MER

Nbre d'archers : 28
U15 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CRISA Lilou COURSEULLES SUR 0062191Z | U15FCO 216 189 405 3 16
MER

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ANNE Ivann CARPIQUET 0935185F | U18HCO 287 283 570 30 30

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FOUACE Ambre CHERBOURG EN 0887552F | U21FCO 274 275 549 15 39
COTENTIN

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LEROQY Christophe BAYEUX 0423626N | S1IHCO 278 277 555 17 41
2 | CARRANO Benjamin THURY HARCOURT 0670741S | S1IHCO 275 278 553 17 40

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ARSENE Jessica ARGENCES 0739164P | S2FCO 275 274 549 15 40
2 |POULINGUE Valerie ST PIERRE SUR DIVES | 0814319E | S2FCO 266 278 544 16 40

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DARCILLON Denis CAEN 0771395Y | S2HCO 288 281 569 29 31

Dimanche 15 Décembre 2024 Page 6/10



3y Classement Officiel

2 X 18 M - DOUVRES LA DELIVRANDE - Tir & 18m (2X18M) - DOUVRES LA
FFTA DELIVRANDE - du 14/12/2024 au 15/12/2024

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
2 | VILLEROQY Jean- ARGENCES 0690137Z | S2HCO 281 285 566 26 34
Sebastien
3 |BASLY Benoit ARGENCES 0448032S | S2HCO 278 281 559 24 32
4 |PRED'HOMME Jerome |ARGENCES 0020438R | S2HCO 277 267 544 21 30
5 |DEMOUILLER Benjamin [CAEN 0269672X | S2HCO 260 275 535 14 37
6 |LAVILLE Guillaume CARPIQUET 0033597U | S2HCO 258 270 528 8 40
Nbre d'archers : 6
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PETIT Colette COURSEULLES SUR 0848184P | S3FCO 242 235 477 5 17
MER
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total  Nb10 | Nb9
1 |OUIN Philippe DOUVRES LA 0761210C | S3HCO 250 261 511 8 34
DELIVRANDE
2 | MALHERBE Christian DOUVRES LA 0347420F | S3HCO 255 253 508 7 28
DELIVRANDE
3 |MAHE Michel DOUVRES LA 0934652B | S3HCO 194 203 397 3 13
DELIVRANDE
Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |ZEEMAKORN- OUISTREHAM 1005664C | U15HBB 240 250 490 11 20
LOISNARD Noe
Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |NICOURT Geraldine COURSEULLES SUR 0027266M | S3FBB 220 217 437 8 14
MER
2 |ROUSSELET Elisabeth |[CAEN 05982297 | S3FBB 215 213 428 5 7
3 |HAMON Florence VERSON 0815655G | S2FBB 217 204 421 3 14
4 |GUILLOTTE Amelie ARGENCES 0871148A | S1FBB 212 195 407 4 3
5 |LEPINE Ophelie HEROUVILLE SAINT 0040148P | S1FBB 195 177 372 4
CLAIR
6 |MARIE Elise OUISTREHAM 0941140D | S2FBB 162 204 366 3 8

Dimanche 15 Décembre 2024
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

2 X 18 M - DOUVRES LA D’ELIVRANDE - Tir & 18m (2X18M]) - DOUVRES LA
DELIVRANDE - du 14/12/2024 au 15/12/2024

Adulte Femme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt
7

Nom
BAILLEUL Sigrid

Club
ARGENCES

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt
1
2

N o | o~ W

10
11
12
13
14
15
16

17

Nom
DELIQUAIRE Olivier
GARNIER Gilles

HAMON Alain

PAYA Jean-Francois
THOMAS Jean-Jacques
BIDEL Bernard

BOISGONTIER
Alexandre

VICAIRE Jeanmichel

BOUCHARD William
GASNIER Aurelien
GONCALVES Manuel
BRIARD Tom
BAILLEUL Michel
GASTON Laurent
BOISGONTIER Herve
PONTICELLI Bernard

PAILLEUX Michael

Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2025

Tir
Tir 3
Tir 4
Tir 2
Tir 2
Tir4
Tir 3

Nom

QUINTO Kalna
QUINTO Kalna
MEYER BACH Lucie
QUINTO Kalna
MEYER BACH Lucie
MEYER BACH Lucie

Club
VILLERS SUR MER

MERVILLE
FRANCEVILLE

VERSON

CAEN

CONDE SUR NOIREAU
VERSON

ARGENCES

MERVILLE
FRANCEVILLE

ARGENCES
VERSON
ARGENCES
OUISTREHAM
ARGENCES
ARGENCES
ARGENCES

COURSEULLES SUR
MER

CAEN

Club

RENNES CIE
RENNES CIE
RENNES CIE
RENNES CIE
RENNES CIE
RENNES CIE

Dimanche 15 Décembre 2024

Licence
0857812E

Licence
0325021J
0048581F

0434787V
0781155G
0386927Y
0860504F
0769778R

0974551V

0691056Y
0983829E
0464592S
0962900F
0793222Y
0977314Y
0744948B
0054903C

0957648X

Licence
0987787G
0987787G
0934898U
0987787G
0934898V
0934898U

Cat
S2FBB

Cat
S2HBB
S3HBB

S3HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S1HBB

S3HBB

S1HBB
S2HBB
S3HBB
S1HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

S2HBB

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

D1
160

D1
257
231

227
221
226
219
235

214

206
203
188
208
204
186
162
123

145

D1
275
273
261
246
245
251

D2
144

D2
257
241

243
244
221
228
208

216

203
205
200
174
156
159
181
161

D2
270
253
258
259
258
243

Total
304

Nb 10

1

Nb 9
6

Nbre d'archers : 7

Total
514
472

470
465
447
447
443

430

409
408
388
382
360
345
343
284

145

Nb 10 = Nb9
12 26
7 15
8 13
8 19
8 7
6 10
6 15
4 11
3
5
2 9
3 12
1 9
1 6
2 3
1
7

Nbre d'archers : 17

Total
545
526
519
505
503
494

Nb 10 = Nb9
22 24
18 19
11 26
10 25
15 17

6 24

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel

-

2 X 18 M - DOUVRES LA D’ELIVRANDE - Tir & 18m (2X18M]) - DOUVRES LA
DELIVRANDE - du 14/12/2024 au 15/12/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club
Tir 2 |RABASSE Lino DOUVRES LA
DELIVRANDE

Senior 1 Homme Arc Classique 2025
Tir |[Nom Club
Tir 2 |HEBERT Damien CAEN

Tir 2 | TARIN Emrick HEROUVILLE SAINT
CLAIR

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club
Tir 2 |RIHOUEY Florence DOUVRES LA
DELIVRANDE

Senior 2 Homme Arc Classique 2025
Tir |Nom Club
Tir 2 |MEYER Pascal MONT ST AIGNAN

Senior 3 Homme Arc Classique 2025
Tir |Nom Club
Tir 2 | DURAND Philippe CAEN

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club
Tir 2 |VILLEROY Jean- ARGENCES
Sebastien

Tir 3  DEMOUILLER Benjamin [CAEN
Tir 2 | DEMOUILLER Benjamin |CAEN

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club
Tir 2 | OUIN Philippe DOUVRES LA
DELIVRANDE

Nombre total d'archers : 152

Dimanche 15 Décembre 2024

Licence
0020721Y

Licence
0785039D
0878715A

Licence
0965166U

Licence
0649972S

Licence
0466148H

Licence
0690137Z

0269672X
0269672X

Licence
0761210C

Cat
U18HCL

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL

Cat
S3HCL

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO

D1
263

D1
283
249

D1
250

D1
239

D1
220

D1
283

267
272

D1
265

D2
246

D2
289
250

D2
221

D2
244

D2
210

D2
284

272
270

D2
260

Total Nb 10 Nb 9
509 15 20

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
572 36 20
499 7 22

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
471 12 20

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
483 10 13

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

430 10 14

Nbre d'archers : 1

Total A Nb 10 | Nb9

567 27 33
539 13 36
542 9 45

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
525 9 43

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

2 X 18 M - DOUVRES LA D’ELIVRANDE - Tira 18m (2X18M]) - DOUVRES LA
FFTA DELIVRANDE - du 14/12/2024 au 15/12/2024
Club Organisateur : Arbitre responsable :
08914023 LES ARCHERS DU COEUR DE NACRE 0747968K LE CALVEZ-BESNARD KATIA

Liste des arbitres :
0732477W BOISGONTIER THOMAS / 0889383V GAUNEAU PASCAL / 0010703J QUINTO JULIE
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